



Mark Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

President Clay Ludvigson
Sekreterare Christina Svensson

Månadsbrev 6
2022-11-07

Vår världspresident Zenaida Farcons motto för 2022-2023

Work Wonders

Kära IW-vänner!

Kallelse: Klubbmöte/Julträff hos Clay Ludvigson, Kinna torsdagen den 8 december kl. 17.00 Obs! datum, olika anledningar till ändrad dag.

Vi börjar med glögg därefter sill,bröd och ost, Jansson och julskinka kaffe/te och kaka

Kostnad 180:-

Lotteri

Klubbärende: Lite information från RÅM, nyheter på Hemsidan

Förra Klubbmötet:

Styrelsen fick i uppdrag av årsmötet att fatta beslut om årsavgift efter att DÅM hållits.

Beslut av styrelsen : avgiften för 2023-2024 blir 580:- och förslag att

året därpå höja till 600:-

Efter lotteriet på DÅM skänks 3200:- till Kvinnojouren.

Lars Bilting och Maria... visade organisationen för biblioteksverksamheten i Mark.

Det finns Folkbibliotek som lyder under bibliotekslagen och ligger under Kultur o Fritidsförvaltningen. Skolbiblioteken får sitt uppdrag av Barn och Utbildningsförvaltningen. På följande orter är det integrerat med folkbiblioteket, Skene, Fritsla och Sätilla. Övriga 13 skolor har eget skolbibliotek.

Biblioteket i Horred har Meröppet vilket innebär att man med ett kort själv kan komma in mån-sönd. kl. 08.00-22.00

I verksamheten finns många delar såsom Bokbussen, tillhandahållande av Temalådor till förskola/skola, Skolpool med läroböcker i stor uppsättning och diverse olika aktiviteter.

En aktivitet som är populär är att få läsa för hundar. Det finns tre hundar som besöker de olika biblioteken. I Markbladet anges när man kan besöka dem. Biblioteket har också team som riktar sig mot skolor i läsfrämjande syfte. De tillhandahåller viss kurslitteratur och studieplatser.

Utställningar, författarbesök och program för barn i olika åldrar är återkommande.

” Boken kommer” är del av Bokstart som Folkhälsan och Kulturrådet stöttar. Det innebär att kontakt med föräldrar tas på BVC och om föräldrarna vill så får de från barnet är 6 mån. bokpåsar/ besök med böcker. När barnet är 3 år avslutas projektet med bokstartskalas.

Biblioteket har flera E-tjänster som Biblio (låna ljudböcker)

Pressreader (läsa e-tidskrifter , E-tidningar), *Cineasterna* (streama film) och *Biblix* (barnböcker). Dessutom finns *Arkiv Digital* som man

kan använda om man t.ex släktforskar. *Legimus* är ytterligare en

tjänst. Kopplat till “Boken kommer” läses böcker in för den som

behöver på grund av synnedsättning. “Boken Kommer” är en tjänst

för den som inte kan ta sig till biblioteket.

Efter alla information fick vi boktips som uppskattades. Vår president Clay Ludvigson tackade och efteråt blev det en trevlig stund med fika och samtal om barn och läsning. Birgit Ericsson underhöll oss med egna verser.

Anmälan till Barbro Karlsson tel. 073 8061979, eller barbro2604@gmail.com senast torsdagen 1 december kl. 20.00

Välkomna önskar styrelsen!



